
令和 5 年 5 月 2 日

東北支部会員 各位 様   一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

ジェルコ東北支部

第１５期 東北支部 春季セミナー

拝啓 新緑の候、すがすがしい若葉の季節を迎え、貴社には一層ご発展のこととお慶び申し上げます。

ジェルコ東北支部会員の皆様におかれましては支部活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、ジェルコ東北支部春季セミナーを来る、５月２３日（火）に開催する運びになりましたので、

ご案内申し上げます。当日は東北支部会員でもあります、株式会社マイホームデザイン様のご協力のも

と、リノベーションモデルハウス現地において、【減築し断熱性を高めた省エネリノベモデルハウス】と

題し、見ごたえ最大級のビフォーアフターの見学会（内覧会）を実施いたします。大変お忙しい時期と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、皆様のご来場を心よりお待ちしております。

                                         敬具

                        一般社団法人日本住宅リフォーム産業協会

東北支部長 髙橋 健一

記

1. 開 催 日  令和５年５月２３日（火）

１３時～

１５時～

2. 会  場  リノベーションモデルハウス（仙台市太白区ひより台）

住所：仙台市太白区ひより台５－５

3. プログラム

       受付      ①12：30

                  ②14：30

         内覧会及び見学会

開始      ①13：00～

②15：00～ 支部長挨拶 髙橋支部長

         現地リアル質疑応答

                  ①と② 約 2 時間を目安にしております。

※リノベーションモデルハウスが開催場所に伴い、

参加人数の状況において集合場所をおって、

ご連絡申し上げます。

         ※場合に依り参加人数制限をする場合が御座います。

          ご了承下さい。モデルハウスへの入場数も制限あり

4 . 参加費  無償



第 15 期『春季セミナー』出欠回答

① 13 時～ 御参加    不参加

② 15 時～  御参加    不参加

※いずれかに〇をお願いいたします。

会社名        御氏名      

ＦＡＸ番号： ０２２－７２５－２５６２  Ｅメール： oritechsendaimiyagi@gmail.com

会場等、手配の準備上、お早目のご回答を

FAX 若しくはメールにて、

どうぞよろしくお願い申し上げます。

ご回答期日としまして、

※ ５月１７日（水）までに

ご回答いただきたくお願い申し上げます。

お問い合わせ先  ジェルコ東北支部 事務局

          TEL：022-725-2510


